
COPLA SC-APC SM VERDE CON SHUTTER

Click para ir al productoImage not found or type unknown

$540 $643 con IVA

Código: 31455
Marca: NACIONAL
Modelo- P/N: TASCA.

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel: En stock disponibilidad inmediata

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

Compra la COPLA SC-APC SM VERDE CON SHUTTER marca NACIONAL en Artilec. Esta copla es perfecta para garantizar una excelente 
conexi?n de fibra ?ptica en cualquier sistema de seguridad. Con su dise?o en color verde y el mecanismo de shutter integrado, brinda 
m?xima protecci?n y evita la suciedad y contaminaci?n del conector. Con?cela a fondo en nuestra tienda online. Caracter?sticas: - Tipo 
de conector: SC-APC - Modo de fibra: monomodo (SM) - Color: verde - Tipo de protecci?n: con shutter - Marca: NACIONAL - N?mero de 
serie: TASCA Descubre m?s productos de seguridad y fibra ?ptica en Artilec.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA 
SM FURUKAWA 12F 
BLI G657A SC-APC 
1.5M

Codigo: 85775
Marca: FURUKAWA
35261092
$38.740 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
ROJO

Codigo: 31454
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2R
$470 +iva

COPLAS BDN SC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31453
Marca: BDN
BDN-ADAPSCAPC-CS
$380 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
VERDE

Codigo: 31456
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2V
$470 +iva

PACK 2 COPLAS BDN 
SC SM VERDE CON 
SHUTTER

Codigo: 31446
Marca: BDN
BDN-CSSMCS-V
$570 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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